

# Pressrelease

Stockholm, 18 november 2009

## SETIPA: Lansering av Svenska föreningen för börshandlade investeringsprodukter - SETIPA

SETIPA, Swedish Exchange Traded Investment Products Association

SETIPA är en nystartad svensk ideell förening skapad av representanter från marknaden för börshandlade investeringsprodukter. Med investeringsprodukter menas värdepapper som är konstruerade av en bank eller värdepappersinstitut och inbegriper exempelvis warranter, certifikat och indexobligationer – i vissa fall kallade strukturerade produkter.

Marknaden för börshandlade investeringsprodukter har vuxit kraftigt i Europa det senaste decenniet men har aldrig riktigt tagit fart i Sverige. SETIPA ska genom information och utbildning samt genom att verka för att minimera strukturella hinder sträva efter att skapa en effektiv svensk marknad för börshandlade investeringsprodukter med ett brett utbud för svenska privatinvestorare.

Initiativtagare och ursprungsmedlemmar av SETIPA är Carnegie Investment Bank, Commerzbank, Nordic Growth Market ("NGM") och Royal Bank of Scotland ("RBS") men föreningen är öppen för andra emittenter av investeringsprodukter och verksamma inom området.

- SETIPA ska verka för en större kunskap om börshandlade investeringsprodukter
- SETIPA ska verka för ökad harmonisering med Europa vad gäller standarder och lagstiftning.
- SETIPA ska verka för en effektiv och konkurrensneutral lagstiftning på området.
- SETIPA ska sträva efter att stärka Sverige som finansiellt center för börshandlade investeringsprodukter.
- SETIPA är medlem i den europeiska branchorganisationen EUSIPA, European Structured Investment Products Association.

"Vår ambition är att fungera som talesperson och kontaktperson för vår marknad gentemot media och myndigheter. Vi kommer att arbeta för en harmonisering och transparens och på så sätt underlätta för svenska investerarare. Arbetet för detta har redan påbörjats. Gemensamt med Nordic Derivatives Exchange (NDX) - NGMs affärsområde för investeringsprodukter -kommer SETIPA att ta fram en instrumentkategorisering harmoniserad på Europeisk nivå.", säger Stefan Hilton på Commerzbank.

”Börshandlade investeringsprodukter har blivit en succé runtom i världen det senaste decenniet. Som privatinvesterare kan man på ett enkelt sätt få tillgång till ett stort utval av investeringsmöjligheter från sin vanliga värdepappersdepå. I Sverige är dock utbudet fortfarande ganska litet. Att aktiemarknaden som helhet idag står på ungefär på samma nivå som för tio år har nu även uppmärksammats av många investerare i Sverige vilket har lett till en ökad efterfrågan på att kunna komplettera aktie- och aktiefondinvesteringar med alternativ” ,säger Conny Myhrberg på RBS. ”Men eftersom det finns ett antal strukturella hinder för att få den svenska marknaden att ta fart, som utbildning, kostnader, regeltolkning, så tycker vi att en förening som SETIPA har en viktig funktion att fylla.”

SETIPA har en styrelseplats i den europeiska organisationen EUSIPA och kommer ta del av och ha möjlighet att påverka de processer som sker i Europa. EUSIPA var en av de organisationer som var med i arbetsgruppen som tillfrågades av EU kommissionen under framtagandet av PRIP:en – Packaged Retail Investment Products.

”SETIPA kommer att bli ett värdefullt tillskott till vår organisation [EUSIPA], inte minst under Sveriges ordförandeskap för EU. Vi har redan sett att föreningen leds av kunnig och ambitiös expertis. De kommer att ge en utmärkt service till sina medlemmar och hjälpa till att etablera Sverige som en än mer framgångsrik marknad för strukturerade produkter.”, säger Reinhard Bellet, ordförande för EUSIPA och Global Head of dbX, Deutsche Bank.

“Det är extremt viktigt för oss att redan på ett tidigt stadie vara med i diskussioner på Europeisk nivå som i slutändan kan leda till nya lagar och regler i Sverige.”, avslutar Tommy Fransson, Nordic Growth Market.

Kontakt:

[info@setipa.se](mailto:info@setipa.se)

[www.setipa.se](http://www.setipa.se)

Tommy Fransson, ordförande SETIPA, Telefon: 08 – 566 390 49